
 
 
 

Zaaknr. : 18.ZK05863/18.B0322 
Kenmerk : 18IT059483  
Barcode : *18IT059483* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over van 8 januari 2019 met nummer 18IT051675; 
 

Gezien de nota van inspraak Nota van zienswijzen “Ontwerp projectplan beekherstel en EVZ  
Reeshofweide & Lange Rekken Tilburg” van 30 november 2018; 

 
Gelet op artikel 5.4 Waterwet en afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
Vast te stellen het projectplan Beekherstel, EVZ Reeshofweide & Lange Rekken Tilburg; 
 
Dit besluit treedt in werking op 4 februari 2019. 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 januari 2019, 
 
 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
 
Dr. A.F.M. Meuleman 

 
 


